
Vánocní soutež o CD 3. - Strašlivá podívaná - Carovné bylinky

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 07 Prosinec 2005 16:00

Dnes vám přinášíme možnost získat jedno CD, které spatřilo světlo světa přibližně před půl
rokem. Jedná se o CD plzeňské Strašlivé podívané, Čarovné bylinky. Přemýšlejte, hledejte a
vězte, že práce kvapná málo platná ;-)

Opět prosím o odpovědi pouze do diskuze.

    1. Kolik "autorských/řadových" CD skupina vydala a jak se jmenují?
    2. Kdo kromě "Strašlivou" tvoří uskupení Folkotoč? (alespoň tři)
    3. O kolik hlasů unikla kapele stříbrná placka na letošní Zahradě?
    4. Na jakém exitu a jaké dálnice musíte sjet, abyste se dostali do studia, kde
Strašlivka nahrála desku o kterou soutěžíte?
    5. Jakou rozlohu má studio, kde bylo nahráno poslední CD?
    6. Která skladba z nového CD byla druhá nejhranější na Rádiu Proglas?
    7. Kde vznikla fotografie na booklet posledního CD?

 1 / 1


